⁴¹⁶ Iacobus ab Obdam, a. 1700 functus est munere oratoris publici Inferioris Germaniae Berolini.

⁴¹⁷ Cfr. N. 886.

N. 895.

Iulius Piazza
Hieronymo Wierzbowski, suffraganeo Posnanesi

Opaviae, 23 XII 1707.

Concedit ei facultatem paroeciam Solecensm in dioecesi Posnaniensi, post obitum ultimi eius possessoris vacantem, Valentino Mrowiecki conferendi.

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 41r-v.

Iulius Piazza etc. Dilecto Nobis in Christo Perillustri ac Rev.mo D.no Hieronymo Wierzbowski, Episcopo Fessensi, Suffraganeo, Praeposito et Administratori Posnaniensi, salutem etc. Literarum scientia, vitae ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, super quibus apud Nos fide digno commendatur testimonio R. Valentinus Mrowiecki, Praebendarius Neomestensis, Presbyter, [41v] Nos inducunt, ut sibi ad gratiam reddamur liberales. Cum itaque, sicut accepimus, Ecclesia Parochialis Solecensis⁴¹⁸, dioecesis Posnaniensis, sedis nunc vacantis post mortem et obitum R. Andreae Smorowicz, ultimi et immediati dictae Ecclesiae Solecensis possessoris, extra Romanam Curiam in mense Novembri proxime praeterito S. Sedi Apostolicae reservato defuncti, vacaverit et vacet ad praesens nullusque de illa, praeter S.smum D.num N.rum et Nos, hac vice disponere potuerit sive possit, Nos sufficienti ad id facultate per eundem S.smum D.num N.rum Sanctamque Sedem Apostolicam vigore literarum Apostolicarum muniti, ipsumque R. Valentinum inprimis a quibusvis etc., reliqua ut fol. 29 mutatis mutandis. Non obstante etc. In quorum fidem etc. Datum Opaviae in Silesia, die 23 Decembris, Anno Domini 1707.

(Locus † Sigilli)

J[ulius] Archiepiscopus Nazareus
Nuntius Apostolicus
J[oannes] B[aptista] de Nobilibus
Auditor Generalis
Adalbertus Skwarczyński, Cancellarius

⁴¹⁸ Solec in decanatu Srodensi (Środa)

N. 896.

Iulius Piazza
Stanislao Jaksiński, dioecesis Cracoviensis

Opaviae, 23 XII 1707.

Concedit ei dispensationem extra tempora ad omnes ordines ob necessitatem ecclesiae parochialis Staszoviensis (in praepositura Wislicensi).

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 41v.

N. 897.

Iulius Piazza
Paulo Różowski, dioecesis Cracoviensis

Opaviae, 23 XII 1707.

Concedit ei dispensationem extra tempora ad diaconatum et presbyteratum ob necessitatem ecclesiae Collegiatae Boboviensis (Bobowa, sedes decanatus in archidiaconatu Wojnicensi) suscipiendum.

Summarium in cancellaria confectum.: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 41v.

N. 898.

Card. Fabricius Paulucci
Iulio Piazza